МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ
НАУЧНО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ
ПОЛИТИКИ

И ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

9 августа 2024 г.

№ 393-С

г. Тверь

О зачислении на обучение по заочной форме на основные конкурсные места в рамках
контрольных цифр приема

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21
августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 08.08.2024 года, –
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01 ноября 2024 года в число студентов 1 курса на места в рамках контрольных цифр

приема по общему конкурсу лиц, успешно выдержавших вступительные испытания на заочную

бюджетную форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном падеже):

Специальность: 23.05.01 Наземные транспортно-технологические
средства

Гражданство Баллы

1. 185-695-588 46
Российская
Федерация

233

2. 193-121-328 42
Российская
Федерация

219

3. 140-198-346 46
Российская
Федерация

217

4. 113-292-363 26
Российская
Федерация

214

5. 193-121-326 40
Российская
Федерация

211

6. 190-811-816 69
Российская
Федерация

201

7. 103-095-877 39
Российская
Федерация

200

8. 173-067-397 77
Российская
Федерация

200

9. 123-006-190 91
Российская
Федерация

198

10. 161-717-985 86
Российская
Федерация

197

11. 190-973-951 18
Российская
Федерация

197

12. 194-276-268 04
Российская
Федерация

196

13. 189-581-863 47
Российская
Федерация

196

14. 142-743-080 44
Российская
Федерация

194

15. 171-477-048 74
Российская
Федерация

192

16. 175-740-723 89
Российская
Федерация

191

17. 189-354-920 24
Российская
Федерация

181

18. 124-712-962 48
Российская
Федерация

178

19. 118-286-096 72
Российская
Федерация

177

20. 146-274-278 73
Российская
Федерация

163

21. 171-549-528 84
Российская
Федерация

163

22. 194-513-343 75
Российская
Федерация

162

23. 195-303-637 76
Российская
Федерация

161

24. 124-574-488 69
Российская
Федерация

159

25. 110-915-937 35
Российская
Федерация

152

26. 194-400-387 64
Российская
Федерация

151

27. 125-073-667 43
Российская
Федерация

151

Направление: 35.03.01 Лесное дело

Гражданство Баллы

1. 164-596-654 14
Российская
Федерация

236

2. 146-236-255 54
Российская
Федерация

234

3. 121-080-389 05
Российская
Федерация

215

4. 020-093-940 07
Российская
Федерация

202

5. 165-744-844 04
Российская
Федерация

201

6. 197-524-697 27
Российская
Федерация

194

7. 167-589-215 23
Российская
Федерация

180

8. 187-230-920 79
Российская
Федерация

163

9. 195-877-156 44
Российская
Федерация

160

10. 156-651-384 84
Российская
Федерация

158

11. 156-953-832 12
Российская
Федерация

147

12. 203-536-083 26
Российская
Федерация

132

Направление: 35.03.02 Технология лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих производств

Гражданство Баллы

1. 142-167-943 56
Российская
Федерация

217

2. 142-044-642 18
Российская
Федерация

168

3. 107-672-917 72
Российская
Федерация

164

4. 105-704-595 39
Российская
Федерация

152

5. 190-552-540 66
Российская
Федерация

150

6. 168-854-407 19
Российская
Федерация

140

7. 121-766-082 45
Российская
Федерация

135

Направление: 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

Гражданство Баллы

1. 066-753-033 77
Российская
Федерация

131

2. 166-080-335 58
Российская
Федерация

129

3. 172-793-817 09
Российская
Федерация

125

4. 120-983-238 50
Российская
Федерация

124

5. 193-394-539 09
Российская
Федерация

123

Направление: 35.03.04 Агрономия

Гражданство Баллы

1. 202-634-404 14
Российская
Федерация

191

2. 198-145-256 03
Российская
Федерация

185

3. 143-823-406 49
Российская
Федерация

183

4. 207-221-092 12
Российская
Федерация

166

5. 121-719-609 41
Российская
Федерация

166

6. 206-050-721 10
Российская
Федерация

162

7. 194-522-033 65
Российская
Федерация

153

8. 024-922-183 37
Российская
Федерация

150

9. 146-936-648 08
Российская
Федерация

145

Направление: 35.03.06 Агроинженерия

Гражданство Баллы

1. 146-308-749 70
Российская
Федерация

235

2. 121-862-278 45
Российская
Федерация

228

3. 194-695-954 49
Российская
Федерация

227

4. 195-034-573 78
Российская
Федерация

226

5. 168-854-396 33
Российская
Федерация

217

6. 168-536-019 92
Российская
Федерация

215

7. 143-130-395 14
Российская
Федерация

213

8. 202-347-301 07
Российская
Федерация

209

9. 136-492-841 84
Российская
Федерация

205

10. 135-730-754 59
Российская
Федерация

204

11. 197-460-376 11
Российская
Федерация

201

12. 205-524-860 44
Российская
Федерация

199

13. 167-246-498 99
Российская
Федерация

198

14. 192-535-795 02
Российская
Федерация

198

15. 142-167-942 55
Российская
Федерация

194

16. 153-362-536 52
Российская
Федерация

194

17. 198-536-499 43
Российская
Федерация

193

18. 174-838-048 02
Российская
Федерация

193

19. 195-326-966 11
Российская
Федерация

192

20. 187-401-478 83
Российская
Федерация

188

21. 194-913-094 00
Российская
Федерация

187

22. 154-287-674 92
Российская
Федерация

183

23. 201-752-318 18
Российская
Федерация

181

24. 163-208-159 43
Российская
Федерация

179

25. 140-826-545 50
Российская
Федерация

179

26. 118-460-060 38
Российская
Федерация

179

27. 149-609-922 07
Российская
Федерация

177

28. 190-460-613 57
Российская
Федерация

175

29. 023-942-299 51
Российская
Федерация

173

30. 195-293-119 98
Российская
Федерация

171

31. 078-272-770 00
Российская
Федерация

165

32. 196-161-634 90
Российская
Федерация

164

33. 196-161-731 90
Российская
Федерация

162

34. 172-728-722 89
Российская
Федерация

161

35. 119-039-301 40
Российская
Федерация

158

36. 154-459-144 76
Российская
Федерация

157

37. 184-762-433 00
Российская
Федерация

155

38. 096-431-611 77
Российская
Федерация

155

39. 206-265-717 51
Российская
Федерация

153

40. 171-477-266 82
Российская
Федерация

152

Направление: 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции

Гражданство Баллы

1. 118-865-826 03
Российская
Федерация

187

2. 198-521-575 13
Российская
Федерация

185

3. 118-841-672 78
Российская
Федерация

184

4. 209-027-796 63
Российская
Федерация

181

5. 202-465-874 47
Российская
Федерация

179

6. 185-204-249 58
Российская
Федерация

166

7. 202-647-009 24
Российская
Федерация

165

8. 203-535-524 26
Российская
Федерация

159

9. 138-605-402 58
Российская
Федерация

140

10. 193-587-208 12
Российская
Федерация

136

11. 165-012-496 40
Российская
Федерация

135

12. 195-325-382 90
Российская
Федерация

132

13. 121-645-315 23
Российская
Федерация

131

14. 121-143-129 86
Российская
Федерация

131

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Гражданство Баллы

1. 160-597-578 96
Российская
Федерация

201

2. 132-571-138 32
Российская
Федерация

187

3. 194-979-221 43
Российская
Федерация

172

4. 154-880-872 03
Российская
Федерация

163

5. 140-472-366 34
Российская
Федерация

157

6. 136-262-047 39
Российская
Федерация

157

7. 119-502-449 46
Российская
Федерация

154

8. 165-052-348 49
Российская
Федерация

153

9. 151-795-338 85
Российская
Федерация

152

10. 130-695-941 69
Российская
Федерация

140

11. 147-885-418 18
Российская
Федерация

135

12. 196-332-331 79
Российская
Федерация

132

13. 188-216-711 93
Российская
Федерация

131

14. 151-546-967 75
Российская
Федерация

129

15. 190-386-524 85
Российская
Федерация

127

Направление: 36.03.02 Зоотехния

Гражданство Баллы

1. 125-507-834 51
Российская
Федерация

229

2. 138-384-561 90
Российская
Федерация

212

3. 181-827-692 02
Российская
Федерация

172

4. 143-078-174 49
Российская
Федерация

158

5. 190-180-802 52
Российская
Федерация

150

6. 195-528-557 18
Российская
Федерация

149

7. 122-439-583 47
Российская
Федерация

125

8. 145-740-336 58
Российская
Федерация

123

9. 204-279-048 44
Российская
Федерация

116

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                          П.И. Мигулев
.